CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N"

G

! Sifc.
■' tJâ;&

A

y y M

“l

il
V

'3'

1

PROTOCOLO N.° 5913/2014

NOME DA PROPOSIÇÃOO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

AUTOR DA PROPOSIÇÃO AUGUSTO SOARES

0

BOLETIM DE TRAMITAÇAO

DATA DA ENTREGA: _P9/ DA TA DA LEITURA:

□□ PELA DEVOL. AO AUTOR

□Zl ESPECIAL

PELA TRAMI.T NORMAL

EZl ORDINÁRIA IIZ

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO: ] URGÊNCIA

COMISSOES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS

PRO.P ENCAMINHADA EM / /PRO.P ENCAMINHADA EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / /RELATOR DESIGNADO EM / /

<1
PARECER VOTADO EM / /PARECER VOTADO EM / /

PARECER VENCIDO EM / /PARECER VENCIDO E.M / /

RELATOR DESIGNADO /EM /RELATOR DESIGNADO EM / /

RED, DE VENCIDO EM / /RED, DE VENCIDO EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM / /PRO.P DEVOLVIDA EM / /

EMENDAS ENCAM. EM //EMENDAS ENCAM. EM / /

RELATOR DESGNADO EM / /RELATOR DESGNADO EM / /

PARECER VOTADOS/E /EM /PARECER VOTADOS/E EM //

PARECER VENCIDO EM / /PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM / /RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / /RED. DO VENCIDO / /EM

PRO.P DEVOLVIDA /EM /PRO.P DEVOLVIDA EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

Ãpy /2o/^

DISCUSSÃO: VEM ^9 / / // - TEM

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

/ /20 / /20ORDEM DO DIA:

DIS/SUPLEM. EM

_ REO.POR

/ // /

// / A /

REO. Pela maioria ilns vereadoresADIAN. DA DISCUSÃO: DE / A / //

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:!"EM ■C>^/ -2"EM

RED.fiNAL: EMC. P/C. EM:

A SIMBÓLICO NOMINAL SECRETO

REO. POR/ / A / /

/ // / VO.T/SUPLEM. EM

/DEVOL.EM / / VOTADA EM // /

PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA EM

PRO.P RETIRADA EM:_

DECISÃO FINAL:

DATA DO AUTÓGRAFO:
o

/ /

/20‘('APROVADO REJEITADO EM /

/20DESARQUIVADA EM // /20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201
{ _■

CONCEICXO 00 CASTELO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

5913Registrado sob n°.
Protocolado em 09/09/2014.

Respondido em 09/09/2014.

Ofício CMCC n° 115/2014.

r\

f T
Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 09/09/2014.

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 09/09/2014.

Presidente da Câmara MunicipaTBe^
Conceição do Castelo-ES.

CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do EspiRiTp^èwieçi

Av. José Grilo -152 - Centro - Fone- 0XX-28-3Í 0- Fa: :-28-3547-1201
X
Cj

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE IW, C
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SATO/^ “

M

Os Vereadores abaixo-assinados, no u®je
ouvido 0 plenário, REQUER, que seja encai
seguinte:

9^

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pedé-se Providências no sentido que a Administração Pública Municipal
concerte o quebra-mola próximo a merceria do Sr°. José Romário, na Rua Maria

Soares bairro Arthur Soares, bem como faça o serviço de tapa buraco no referido
bairro em direção a comunidade de Monforte Frio.

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado visa solicitar que a Administração Pública

Municipal concerte o quebra-mola próximo a merceria do Sr°. José Romário, na Rua

Maria Soares bairro Arthur Soares, bem como faça o serviço de tapa buraco no
referido bairro em direção a comunidade de Monforte Frio, tendo em vista que o
quebra-mola encontra-se em péssimo estado de conservação precisando de
reparos para que possa dar condições de trafegabilidade no referido trecho e

também necessário se faz que seja providenciado o serviço para a tapagem dos
buracos pois trafegar no citado local está difícil tendo em vista o quantitativo de
buracos no asfalto o que poderá provocar acidentes graves ocasionando até mortes.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do

Excelentíssimo Sr°. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo/ES, em 09
de setembro de 2014.

AUGUSTO SOARES
Vereador